
Menighetsmøte (menighetens årsmøte) Mandal menighet 19. april 2026.  

Møtet ble ledet av menighetsrådets leder Frida Sandvik 

 

Menighetens årsrapport ble lagt fram for menighetsmøtet, og den er også lagt ut digitalt. 

Sak til menighetsmøtet: 

Kirkeordning for Den Norske Kirke § 9 sier at «Menighetsrådet består av soknepresten og – 

etter menighetsmøtets bestemmelse – fire, seks, åtte eller ti andre medlemmer og et antall 

varamedlemmer …. Endring av tallet på de medlemmer som skal velges, må være vedtatt i 

menighetsmøtet før valget kunngjøres».  

Orientering: Mandal menighetsråd ønsker å redusere antall medlemmer fra 10 til 8, med 4 

varamedlemmer, fra neste valg i 2027.  

Det er krevende å finne personer som er villige til å stille til valg og gjøre en jobb i rådet. 

Dessuten har vi ambisjoner om å kunne gjøre arbeidet på en bedre måte. Arbeidet i 

menigheten er delt inn i 6 områder som styrer seg selv til en viss grad. Etter hvert vil en slik 

organisering kunne lette arbeidet med de ulike aktivitetene. Tilsvarende ordning er innført i 

andre menigheter hvor det har gjort ledelsen av arbeidet mer effektivt. Nå trenger vi 

områdeledere og ser gjerne at noen melder seg til dette!  

Avstemning:  

47 stemmer for MRs forslag om å redusere antall rådsmedlemmer fra 10 til 8. 

0 stemmer mot  

 

Orientering om økonomien i Mandal menighet v/ Thor Anders Puntervold.  

Det ble tydeliggjort hvor pengene kommer fra og hvordan de brukes.  

På inntektssiden kommer 27 % fra brukerbetaling og 73 % fra husleie/ gaver. I 2025 fikk vi et 

lite overskudd i inntekter i forhold til utgifter. Det settes noe på fond som brukes til 

uforutsette utgifter (reparasjoner på Kirkesenteret mm). Vi holder våre forpliktelser overfor 

banken, og betaler både avdrag og renter på lånet på Kirkesenteret.  

 

Ordet fritt:  

 Hvordan opplever de ansatte på kontoret at det er blitt færre til å dele på 

oppgavene, etter reduserte tilskudd fra kommunen?  Det er viktig å ta vare på helse 

til de ansatte.  

 Kai Sødal: Å drive et kirkesenter krever utrolig mye både av leder, sekretær og innen 

økonomi. Nå gjøres mye av dette av frivillige. Diakonen er veldig savnet!  



 Eva Marie Jansvik: Vi trenger dere til å snakke kirkas arbeid opp! Vårt arbeid er med 

på å forebygge ensomhet, det er sosialt arbeid, og ringvirkningene er store. Hjelp oss 

å forklare hvorfor vi trenger penger til å drive vårt arbeid! 

 Årets rapport fra menighetsrådet høstet mange lovord fra folk i salen.  

Presentasjon av ny kantor  

Vår nye kantor, Andrey Mirgorodskeiy, var til stede og ble presentert av Frida.  

Presentasjon av Familiebaluba  

Maria Lohne Bakke presenterte Familiebaluba, som er et populært tilbud til barnefamilier, 

og andre!  Nå er det samlinger tirsdager kl 16 til 18. Middag og fellessamling. Det møter opp 

40 – 80 personer. Det er flere som deler på ansvaret for mat/ aktivitetene.  

Ragnhild Nordmark   

Hun oppfordrer flere til å være medhjelper i gudstjenesten. Du er god nok!  
Power Point til gudstjenesten i kirka: Dette tar mye av prestenes tid å gjøre klart. Er det noen 
som kan hjelpe med dette?  
Fasteaksjonen 2026: For 2. år på rad er Mandal menighet på topp 10 i Norge!  
 
 
Eva Marie Jansvik 

Mandal menighet har et nytt prosjekt fra høsten 2026. Det blir radio- og tv-overføring for 

NRK fra Mandal kirke, med 2-3 sendinger hvert semester. Høsten 2026: Alle Helgenssøndag 

og 3. søndag i advent.  

Mandal overtar fra Søm kirke. De vil gjerne dele sine erfaringer med oss.  
Søm kirke har gjennom sitt prosjekt hatt økning både i besøk og i økonomi.  
 

Møtet ble avsluttet ved Frida Sandvik.  

 

 

Møtets varighet: Fra kl 12.15 til kl 14.00.  

Menighetsrådet ordnet med kirkekaffe og kaker.  

 

Referent Reidun Knutsen 

 

 


